§ Berrendos Ave
o 5‘ j% o TgscanAve
%j_ S %% S j% g E‘;}MarjieAve
g}a = cl 8 % % ‘E §SanfordSt
2 \Z 7| ¥ 5 2 = = "
s = |78 = 3 rack®
$s %3 QB ¥ M_TRdDollar Geperal Fairgrounds Sunshine Market
i = glte Mi . State Rie 36 .. State Hwy 99 PY
S Bud's Jolly Kone Frontier Village
PN 0. East&Bell Mill Shel Q%
&: e 3 &
% 8 C‘%. o5 Red Biuff Apts. ° ©
%0} N Q’% e @reAve Hunt Aye 8
57000 Bus & Ride 0
R NN ® Antelope & Gilmore
d\\eo 2N O&X} KL /o@
© 066 o \GO @06 2 v %
Prebies: @ ®Sacred Heart Church - =
D W 0ak &Madi%%n/ o £
5 AN St 5 Sy Gilffore Ranch Rd £
& % 1
= <, 8
|_
o Adelt® South Jackson & Lay @ Main & Brearcliffe g
% - d 1 @ Lariat Bowl =
% B & Orange St % § = /%% %;,)
ncacia) S :7: Walmart/Mill St.é < @‘9
Luther &Southpoint ®  gChevron
kdther Rd
S ® Ot Ct @® Walgreens
LOpe,nanD Eg = Givens Rd
e B Community Senior Center .., P \J
° o ®
E DSChwab St Greenville Rancheria
$ _ North Valley Servi £
7 Vo or 3 alley Services ] .
- Y 27) %
% Crosby Ln v
o
Ruta 2 Lunes - Viernes AM AM AM AM AM PM PM PM PM PM PM
Ubicacién de la Parada de Autobus
Rio & Walnut - Bus & Ride 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00
Frontier Village 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 Compre un pase de su conductor
Sunshine Market 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 1:15 2:15 3:15 4:15 5:15 Los conductores no llevan cambio
East & Bell Mill 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 Para informacién adicional. llame é;| (530) 385-2877
Rio & Walnut - Bus & Ride 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 ’
Chevron 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:34
Community Senior Center 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42
Walmart/Mill Street 7:50 &850 9:50 10:50 11:50 12:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50
City Hall 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 1:55 2:55 3:55 455 5:55
Rio & Walnut - Bus & Ride 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 1:59 2:59 3:59 4:59 5:59




